

Morton Holding ApS

c/o Fotograf Morten Bjarnhof ApS, Vimmelskaftet 41C, 4., 1161 København K

CVR-nr. 30 69 00 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2018.



Morten Bjarnhof
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Morton Holding ApS c/o Fotograf Morten Bjarnhof ApS Vimmelskiftet 41C, 4. 1161 København K CVR-nr.: 30 69 00 01 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Bjarnhof
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	VS 10 ApS, CVR-nr. 30 52 46 08, København VS 12 ApS, CVR-nr. 30 68 99 84, København VS 18 ApS, CVR-nr. 30 52 46 16, København VS 19 ApS, CVR-nr. 30 52 46 24, København VS 36 ApS, CVR-nr. 30 52 46 32, København Fotograf Morten Bjarnhof ApS, CVR-nr. 30 68 99 33, København
Associeret virksomhed	Estelle's Secret ApS, CVR-nr. 35 48 02 93, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er primært at eje og udleje ejendom, beliggende Vimmelskafte 41C, København.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 513 t.kr. mod 412 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-33.138	-43.936
Bruttoresultat	-33.138	-43.936
Driftsresultat	-33.138	-43.936
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	458.424	714.328
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	16.124	-117.603
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	-160.880
Andre finansielle indtægter	86.388	79.378
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.258	-65.882
Resultat før skat	524.540	405.405
2 Skat af årets resultat	-11.061	6.626
Ordinært resultat efter skat	513.479	412.031
Årets resultat	513.479	412.031
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	460.579	360.331
Disponeret i alt	513.479	412.031

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.826.907	7.898.483
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.826.907</u>	<u>7.898.483</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.826.907</u>	<u>7.898.483</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.845.591	1.648.152
	Udskudte skatteaktiver	561.937	701.808
	Andre tilgodehavender	106.375	199.786
	Tilgodehavender i alt	<u>2.513.903</u>	<u>2.549.746</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.320.893</u>	<u>795.731</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.834.796</u>	<u>3.345.477</u>
	Aktiver i alt	<u>11.661.703</u>	<u>11.243.960</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	212.454	212.454
5	Overført resultat	11.317.186	10.856.607
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	Egenkapital i alt	<u>11.582.540</u>	<u>11.120.761</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	71.663	115.699
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>79.163</u>	<u>123.199</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>79.163</u>	<u>123.199</u>
	Passiver i alt	<u>11.661.703</u>	<u>11.243.960</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.258	65.882
	<u>3.258</u>	<u>65.882</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-128.810	-178.398
Årets regulering af udskudt skat	139.871	171.772
	<u>11.061</u>	<u>-6.626</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	17.758.875	17.758.875
Kostpris 31. december 2017	<u>17.758.875</u>	<u>17.758.875</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	-9.860.392	-10.574.720
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	458.424	714.328
Udbytte	-530.000	0
Opskrivninger 31. december 2017	<u>-9.931.968</u>	<u>-9.860.392</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>7.826.907</u>	<u>7.898.483</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
VS 10 ApS, CVR-nr. 30 52 46 08	København	100 %
VS 12 ApS, CVR-nr. 30 68 99 84	København	100 %
VS 18 ApS, CVR-nr. 30 52 46 16	København	100 %
VS 19 ApS, CVR-nr. 30 52 46 24	København	100 %
VS 36 ApS, CVR-nr. 30 52 46 32	København	100 %
Fotograf Morten Bjarnhof ApS, CVR-nr. 30 68 99 33	København	100 %

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2017	40.000	40.000
Opskrivninger 1. januar 2017	-299.268	-181.665
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	16.124	-117.603
Opskrivninger 31. december 2017	-283.144	-299.268
Modregnet i tilgodehavender	243.144	259.268
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	243.144	259.268
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Estelle's Secret ApS, CVR-nr. 35 48 02 93	København	50 %

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	212.454	10.856.607	51.700	11.120.761
Udloddet udbytte	0	0	-51.700	-51.700
Årets overførte overskud eller underskud	0	460.579	0	460.579
Kontant kapitalnedsættelse	0	0	52.900	52.900
Egenkapital 31. december 2017	212.454	11.317.186	52.900	11.582.540

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har valgt at gøre sit tilgodehavende hos den associerede virksomhed Estelle's Secret ApS til ansvarlig lånekapital frem til 30. juni 2019. Den nominelle ansvarlige lånekapital udgør pr. 31. december 2017 i alt 461 t.kr.

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 14 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.